
UCHWAŁA NR XIV/141/2019
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego ponadgimnazjalnego czteroletniego 
Technikum nr 2 w Koluszkach w ponadpodstawowe pięcioletnie Technikum nr 2 w Koluszkach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 i 1815), art. 152 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) 
w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 2197) oraz § 1 i 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. poz. 649, z 2018 r. poz. 691) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego ponadgimnazjalnego 
czteroletniego Technikum nr 2 w Koluszkach wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach 
z siedzibą w Koluszkach, ul. Budowlanych 8 w ponadpodstawowe pięcioletnie Technikum nr 2 w Koluszkach 
wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach z siedzibą w Koluszkach, ul. Budowlanych 8. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ponadpodstawowego pięcioletniego Technikum nr 2 
w Koluszkach, którego pełna nazwa brzmi: Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach Technikum nr 2 w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady                                                                                    
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: C7FCE106-D1B5-4376-B774-8F918537834C. Podpisany Strona 1




